[image: image1.jpg]

	РОССИЙ ФЕДЕРАЦИЙ

МАРИЙ ЭЛ РЕСПУБЛИКЫСЕ

СОВЕТСКИЙ

МУНИЦИПАЛ РАЙОНЫН

УШНУР ЯЛ КУНДЕМ

АДМИНИСТРАЦИЙЖЕ

	РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РЕСПУБЛИКА МАРИЙ ЭЛ

СОВЕТСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

ВЕРХ-УШНУРСКАЯ
СЕЛЬСКАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ

	ПУНЧАЛ
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

           №  73

« 19 »  октября   2020 года

О признании утратившим силу постановления администрации муниципального образования «Верх-Ушнурское сельское поселение» от 06 ноября 2014 года № 46 «Об утверждении Порядка составления, рассмотрения, утверждения и исполнения среднесрочного финансового плана муниципального образования «Верх-Ушнурское сельское поселение» и проекта решения Собрания депутатов муниципального образования «Верх-Ушнурское сельское поселение» о бюджете поселения на очередной финансовый год»
В соответствии со статьей 48 Федерального закона от 06.10.2003 года № 131 – ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Верх-Ушнурская сельская администрация Советского муниципального района Республики Марий Эл постановляет:

              1. Признать утратившим силу постановление администрации муниципального образования «Верх-Ушнурское сельское поселение» от 06 ноября 2014 года № 46 «Об утверждении Порядка составления, рассмотрения, утверждения и исполнения среднесрочного финансового плана муниципального образования «Верх-Ушнурское  сельское поселение» и проекта решения Собрания депутатов муниципального образования « Верх-Ушнурское сельское поселение» о бюджете поселения на очередной финансовый год».
              2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального обнародования и подлежит размещению в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» официальный интернет-портал Республики Марий Эл (адрес доступа: mari-el.gov.ru).
               3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Верх-Ушнурской сельской администрации                     В.Г.Ельмекеев